

„Hapishane kapanıncaya kadar!“

Glückstadt'taki sınırdışı edileceklere ilişkin hapishane 16 Ağustos 2021 tarihinde faaliyete geçmiştir. Hapishane Schleswig-Holstein, Mecklenburg-Vorpommern ve Hamburg eyaletleri tarafından ortaklaşa kullanılmaktadır. Bir kişinin, sınır dışı edilmekten kaçınabileceğine ilişkin şüphe dahi, söz konusu hapishaneye tutsak olarak alınmasına yetmektedir. Gözaltına alınanların çoğu için hapis cezası sınır dışı edilmeleriyle sona ermektedir.

Hapishane açıldığından bu yana 500'den fazla kişi burada mahpusluk yaşamıştır. Schleswig-Holstein hükümeti tarafından propagandası yapılan "oturum eksi özgürlük" anlayışının acımasız alaycılığı açık seçik görülmektedir. Dikenli teller, 6 metre yüksekliğinde bir duvar, kapanma

süreleri, parmaklıklı bir iç avlu ve hareket etmeyi imkansız kılacak özellikte bir tecrit hücresinin özgürlükle bağdaşacak hiç bir yanı yoktur. Mahkumlar, maruz bırakıldıkları insanlıkla bağdaşmayacak koşullara ilişkin dışardakilere her fırsatta haber göndermekte olup , gerek açlık grevleri gerekse de kaçma girişimleri yoluyla, söz konusu koşullara karşın direniş göstermektedirlerdir. Mahkumların üzerindeki baskı ve bunun psikolojik yükü, içinde yaşamaya zorlandıkları ortam, maruz bırakıldıkları haksız muameleler ve özgürlükten mahrumiyet nedeniyle çok büyüktür. Mahkumların hemen hiç bir tıbbi ihtiyaçlarına cevap verilmemekte olup, bu ihtiyaçlara yönelik arz felaket durumdadır. Son aylarda defalarca intihar girişimleri ve kendine zarar verme olayları yaşanmıştır. Bir mahkumun yaşadığı çaresizlikten yatağını ateşe vermesi nedeniyle

cezaevinde en az iki yangın çıkmıştır. Açlık grevleri, intihar ve kaçma girişimleri, hapishanenin insanlar üzerinde yarattığı umutsuzluk ve zorlayıcılığı gözler önüne sermektedir.

Sınır dışı hapishanesi, ülkelerinden kaçmak zorunda kalan insanların kaçıışlarının sistematik olarak önlenmesi ve kriminalize edilmesinin bir başka unsurudur.

Glückstadt, Avrupanın her geçen yıl daha da yükselen duvarlarının, giderek zorlaştırılan iltica hakkının, her geçen gün daha da sertleştirilen sınır dışı etme yasalarının, ve en nihayetinde Almanya ve Avrupa sınır rejiminin bir başka sembolü olarak hizmet vermektedir. Bu izolasyonist politikanın karşısına dayanışma ruhumuzla dikilelim: Özgürlük, ancak dünyadaki tüm insanlarca sahip olunabiliyorsa gerçekten vardır.

Hapishane var olmaya devam ettiđi sürece, sizleri tüm tutukluların özgürlüğü için mücadele etmeye çağırıyoruz. Onların cesur direniş i duyulmalı ve dış dünyada sahiplenilmelidir.

Tüm tutuklular için özgürlük! Hapishane tekrar kapanana kadar!

Tüm sınırdışı uygulamalarına ve sınırdışı hapishanelerine karşı!

Miting: Cumartesi, 25.05.2024 // Başlangıç
13:00 Glückstadt Hauptbahnhof // Bitiş
Eylemi 15:30 Hapishanenin Önü